

Nordic Power Trading France A/S

Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding

CVR-nr. 39 22 20 43

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Jon Stefansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading France A/S Kolding Åpark 8 A, 8. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 22 20 43
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 5. januar 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Bestyrelse	John Svane Hansen Bjarne Walbech Kim Esben Stenild Høiby
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for investeringsselskabet består af handel med finansielle kontrakter inden for elmarkedet i Frankrig.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.766 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.527 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/1 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	749.766
1 Personaleomkostninger	-40.984
Driftsresultat	708.782
Andre finansielle indtægter	7.331
Øvrige finansielle omkostninger	-42.586
Årets resultat	673.527
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	673.527
Disponeret i alt	673.527

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>10.177.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.177.175</u>
Aktiver i alt	<u>10.177.175</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	4.660.021
Overført resultat	<u>5.313.506</u>
Egenkapital i alt	<u>9.973.527</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000
Anden gæld	<u>168.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.648</u>
Passiver i alt	<u>10.177.175</u>

Noter

	5/1 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	40.889
Andre omkostninger til social sikring	95
	<u>40.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	525.000
Kontant kapitaludvidelse	4.135.021
	<u>4.660.021</u>

Aktiekapitalen består af 4.660.021 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. Aktiekapitalen består af A-aktier 25.000 kr. og B-aktier 4.635.021 kr. A-aktier er tillagt stemmeret og B-aktier er uden stemmeret.